
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 장유도서관
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 212 사용료수입 (단위:천원)

2012년도 추경 1 회 일반회계

총     계 262,327 222,900 39,427

장유도서관 262,327 222,900 39,427

200 세외수입 228,427 189,000 39,427

210 경상적세외수입 74,000 53,000 21,000

212 사용료수입 70,000 50,000 20,000

212-08 기타사용료 70,000 50,000 20,000

  ○도서관 부대시설 사용료 70,000 50,000 20,000

213 수수료수입 4,000 3,000 1,000

213-01 증지수입 4,000 3,000 1,000

  ○무인민원발급기 증지 수입 4,000 3,000 1,000

220 임시적세외수입 154,427 136,000 18,427

228 기타수입 154,427 136,000 18,427

228-09 그외수입 154,427 136,000 18,427

  ○한국언론진흥재단 문화강좌 지원금 4,500 0 4,500

  ○행복한도서관재단 작은도서관 순회사서 인건비 지원 12,527 0 12,527

  ○한국도서관협회 길위의 인문학 운영 지원금 1,400 0 1,400



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 장유도서관 ~ 장유도서관

부서: 장유도서관
정책: 김해기적의도서관 운영
단위: 창의적 독서 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장유도서관 1,864,883 1,809,497 55,386

국             33,900 33,900 0

분            117,749 38,717 79,032

시          1,713,234 1,736,880 △23,646

김해기적의도서관 운영 469,866 465,764 4,102

분             79,032 0 79,032

시            390,834 465,764 △74,930

창의적 독서 환경조성 403,186 399,084 4,102

분             79,032 0 79,032

시            324,154 399,084 △74,930

자료실 운영 242,428 245,028 △2,600

분             79,032 0 79,032

시            163,396 245,028 △81,632

201 일반운영비 38,860 42,860 △4,000

01 사무관리비 38,860 42,860 △4,000

  ○당직비                     0              4,000          △4,000

202 여비 3,500 2,100 1,400

01 국내여비 3,500 2,100 1,400

  ○운영담당 업무추진 여비                 3,500              2,100            1,400

405 자산취득비 105,500 105,500 0

분             79,032 0 79,032

시             26,468 105,500 △79,032

02 도서구입비 100,000 100,000 0

  ○도서구입비               100,000            100,000                0

분             79,032 0 79,032

시             20,968 100,000 △79,032

도서관 시설유지관리 160,758 154,056 6,702

307 민간이전 53,038 46,336 6,702

05 민간위탁금 53,038 46,336 6,702

  ○청사 청소위탁 관리용역비                53,038             46,336            6,702  53,038,000원

항상 열려있는 문화공간 운영 961,909 927,813 34,096

국             33,900 33,900 0

분             38,717 38,717 0

시            889,292 855,196 34,096

문화공간 역할 확충 270,355 265,855 4,500

문화강좌 운영 251,055 246,555 4,500

201 일반운영비 247,180 242,680 4,500

01 사무관리비 247,180 242,680 4,500

  ○초등NIE교실 운영 강사수당
                4,500                  0            4,500      150,000원 * 30시간

생활 속의 독서 프로그램 활성화 34,110 32,710 1,400

독서의 달(도서관주간) 행사 다양화 6,840 5,440 1,400



부서: 장유도서관
정책: 항상 열려있는 문화공간 운영
단위: 생활 속의 독서 프로그램 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,840 5,440 1,400

03 행사운영비 6,840 5,440 1,400

  ○길 위의 인문학 운영비                 1,400                  0            1,400

책 읽기 편리한 환경 조성 657,444 629,248 28,196

국             33,900 33,900 0

분             38,717 38,717 0

시            584,827 556,631 28,196

도서관 시설 장비 유지 316,555 303,317 13,238

307 민간이전 118,820 105,582 13,238

05 민간위탁금 118,820 105,582 13,238

  ○청사 청소위탁 관리용역비               118,820            105,582           13,238

자료실 운영 96,895 81,937 14,958

101 인건비 34,693 20,935 13,758

04 기간제근로자등보수 34,693 20,935 13,758

  ○자료실 업무보조원 인건비                22,166             20,935            1,231

    －기본급                11,496             10,836              660

    －상여금                 3,832              3,612              220

    －연차유급수당                   697                519              178

    －시간외수당
                2,063              1,945              118

    －교통보조비                   600                600                0

    －가족수당                   480                480                0

    －급식비                 1,440              1,440                0

    －가계지원비                   600                600                0

    －명절휴가비                   958                903               55

  ○작은도서관 순회사서 인건비                12,527                  0           12,527

    －기본급                 9,600                  0            9,600

    －방문활동비                 1,600                  0            1,600

    －4대보험부담금                   959                  0              959

    －연차수당                   368                  0              368

  958,000원 * 1명 * 12월

  11,496,000원 * 4/12

  36,669원 * 1명 * 19일

      958,000원/209 * 1.5 * 1명 * 25시간 * 12
      월

  50,000원 * 1명 *12월

  40,000원 * 1명 * 12월

  120,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  958,000원 * 1/2 * 1명 * 2회

  1,200,000원 * 8월

  200,000원 * 8월

  119,870원 * 8월

  45,930원 * 8월

405 자산취득비 14,980 13,780 1,200

01 자산및물품취득비 14,980 13,780 1,200

  ○멀티미디어실 TV 교체                 1,200                  0            1,200

행정운영경비(장유도서관) 433,108 415,920 17,188

기본경비 240,160 234,880 5,280

기본경비 240,160 234,880 5,280

202 여비 52,800 47,520 5,280

01 국내여비 52,800 47,520 5,280

  ○과공통 기본업무추진여비
               52,800             47,520            5,280      220,000원 * 20명 * 12월



부서: 장유도서관
정책: 행정운영경비(장유도서관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 192,948 181,040 11,908

인력운영비 192,948 181,040 11,908

101 인건비 192,948 181,040 11,908

03 무기계약근로자보수 192,948 181,040 11,908

  ○공연장 시설장비유지 인건비                24,766             23,110            1,656

    －기본급                12,759             12,159              600

    －상여금                 4,253              4,053              200

    －연차유급수당                   611                582               29

    －시간외근무수당
                2,290              2,182              108

    －교통보조비                   600                600                0

    －가족수당                     0                480            △480

    －근속가산금                 1,149                  0            1,149

    －급식비                 1,440              1,440                0

    －가계지원비                   600                600                0

    －명절휴가비
                1,064              1,014               50

  ○문화강좌 업무보조 인건비                23,895             22,573            1,322

    －기본급                11,496             10,836              660

    －상여금                 3,832              3,612              220

    －가산금                 1,610              1,518               92

    －연차유급수당                   697                519              178

    －시간외근무수당
                2,062              1,945              117

    －교통보조비                   600                600                0

    －가족수당                   600                600                0

    －급식비                 1,440              1,440                0

    －가계지원비                   600                600                0

    －명절휴가비                   958                903               55

  ○사서업무보조 인건비               144,287            135,357            8,930

    －기본급                68,976             65,016            3,960

    －가산금                10,347              9,753              594

    －상여금                22,992             21,672            1,320

    －연차유급수당                 4,181              3,111            1,070

    －시간외근무수당
               12,372             11,667              705

    －교통보조비                 3,600              3,600                0

    －가족수당                 2,880              2,880                0

    －급식비                 8,640              8,640                0

    －가계지원비                 3,600              3,600                0

    －명절휴가비                 5,748              5,418              330

    －자녀학비수당                   951                  0              951

  1,063,250원 * 1명 * 12월

  12,759,000원 * 1명 * 4/12

  40,698원 * 1명 * 15일

      1,063,250원/209 * 1.5 * 1명 * 25시간 * 1
      2월

  50,000원 * 1명 * 12월

  0

  95,690원 * 12월

  120,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

        1,063,250원 * 1/2 * 1명 * 2회

  958,000원 * 1명 * 12월

  11,496,000원 * 4/12

  958,000원 * 14% * 1명 *12월

  36,669원 * 1명 * 19일

        4,582원 * 1.5 * 25시간 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  120,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  958,000원 * 1/2 * 1명 * 2회

  958,000원 * 6명 * 12월

  958,000원 * 15% * 6명 * 12월

  68,976,000원 * 4/12

  36,669원 * 6명 * 19일

        4,582원 * 1.5 * 6명 * 25시간 * 12월

  50,000원 * 6명 *12월

  40,000원 * 6명 * 12월

  120,000원 * 6명 * 12월

  50,000원 * 6명 * 12월

  958,000원 * 1/2 * 6명 * 2회

  237,750원 * 1명 * 4회
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